Директору МБОУ СОШ №2                                                                         Н.И.Денисенко                                                               ____________________________,
проживающей по адресу:                                                         ____________________________

заявление.
Прошу зачислить на предшкольную подготовку моего сына (дочь)
_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, год рождения)
Обязуемся обеспечить посещаемость моим ребенком учебных занятий по субботам с 21.01.2017г. по 25.05.2017г., выполнять требования администрации школы, не пропускать занятия без уважительных причин.
С условиями обучения ознакомлены.
                                                                                              ____________________________________
                                                                                                                            (Подпись)
                                                                                                ____________________________________
                                                                                                                               ( Дата)